покрита и 30 кв.м. - открита за поставяне на  павилион
по индивидуален  проект с функционално предназначение на преместваемият обект  и
специфично конкурсно условие – за бърза закуска.

Начална конкурсна месечна  наемна цена –  24 кв.м. за покрита площ
288,00/двеста осемдесет и осем/ лева   и 30 кв.м.  – открита 240,00   /двеста и четиридесет/
без ДДС .  – общо начална конкурсна месечна наемна цена – 528,00 /петстотин двадесет
и осем /лева

Началната месечна  конкурсна наемна цена за терени общинска собственост за
разполагане на преместваеми обекти е определен от сертифициран оценител инж. Васил
Добрев Добрев,  сключил рамков договор със Столична община № СОА24-ДГ56-
1473/08.05.2024 г.

[...]

покрита и 30 кв.м. - открита за поставяне на  павилион
по индивидуален   проект с функционално предназначение на преместваемият обект   и
специфично конкурсно условие – за бърза закуска.

Начална конкурсна месечна   наемна цена  –   24  кв.м.  за покрита площ
288,00/двеста осемдесет и осем/ лева   и 30 кв.м.  – открита 240,00   /двеста и четиридесет/
без ДДС .  – общо начална конкурсна месечна наемна цена – 528,00 /петстотин двадесет
и осем /лева

Началната месечна   конкурсна наемна цена за терени общинска собственост за
разполагане на преместваеми обекти е определен от сертифициран оценител    сключил
рамков договор със Столична община.

II.  Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед   за откриване   на